株式会社Fan's

「帰ったら海外」シリーズ展開開始 神奈川県横浜市「プレセダンヒルズ阪東橋」賃貸開始

AI不動産ベンチャー 株式会社Fan's (東京都渋谷区 代表取締役國師 康平) は、居住者に自宅にいながら世界を感じていただける賃貸物件「帰ったら海外」シリーズの展開を開始し、神奈川県横浜市の9階建てマンション「プレセダンヒルズ阪東橋」の賃貸を開始いたしました。



「プレセダンヒルズ阪東橋」壁紙



「プレセダンヒルズ阪東橋」壁紙

「帰ったら海外」シリーズでは、自宅にいながら海外の雰囲気を感じていただけるよう、コンセプト型の壁紙での賃貸を開始いたしました。壁一面を海外の風景にすることで、部屋の雰囲気を一転させ、非日常を味わえるよう設えました。他社管理物件で同様の壁紙を使用したところ、長期契約者が多かったことから、マンションオーナー様にとっても空室リスクが低くなるメリットがございます。

<「プレセダンヒルズ阪東橋」 概要>

住所:神奈川県横浜市南区真金町2-19-16

交通:横浜市営地下鉄「阪東橋」駅徒歩4分、「伊勢佐木長者町」駅徒歩6分

京浜急行本線「黄金町」駅徒歩9分

<「プレセダンヒルズ阪東橋」 お問い合わせ先>

FanRoom(Fan's賃貸仲介部)

TEL: 03-5447-1505 営業時間: 10:00~19:00

定休日:水曜日

<株式会社Fan's 会社概要>

社名:株式会社Fan's

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-3-8 KDX恵比寿ビル5F

資本金 : 1億円

事業内容 : 不動産事業/インターネットメディア事業/セミナー事業

/有料職業紹介事業

代表取締役 : 國師 康平

